
802101 Dálkový ovladač MELICONI - AC100 

Děkujeme, že jste si vybrali dálkový ovladač značky Meliconi. 

Dálkový ovladač AC100 je schopen ovládat klimatizaci ve svých hlavních funkcích. 

Displej dálkového ovládání má podsvícení, které usnadňuje jeho používání i ve tmě. 

Dálkový ovladač vyžaduje 2 nové alkalické baterie AAA / LR03 1,5 V. není součástí balení. Vložte je s 

ohledem na správnou polaritu, jak je znázorněno na obrázku. 

NEPOUŽÍVEJTE dobíjecí baterie. 

VÝMĚNA BATERIE: Baterie musí být vyměněny, pokud symboly a znaky nejsou na LCD displeji příliš 

viditelné, nebo pokud dosah dálkového ovladače klesá. 

DŮLEŽITÉ! Abyste předešli ztrátě nastavení dálkového ovládání (čas a kód), doporučujeme změnit 

baterie rychle (do 15 sekund) a bez stisknutí jakýchkoli tlačítek. 

Tuto brožuru si uschovejte pro budoucí použití 

Dálkový ovladač je vybaven hodinami, které umožňují nastavení tímto způsobem: 

A) Na dálkovém ovládání MELICONI stiskněte a podržte tlačítko Tlačítko [SET] a bez uvolnění krátce 

stiskněte tlačítko [REŽIM], v tomto okamžiku začne blikat indikace hodin. 

B) Pomocí kláves TEMP [▲] a [▼] nastavte čas ve formátu AM / PM (pro urychlení posouvání držte 

klávesy stisknuté). 

C) Stiskněte znovu tlačítko [SET], abyste mohli nastavit minuty. 

D) Nyní použijte klávesy TEMP [▲] a [▼] pro nastavení minut. 

E) Stiskněte znovu tlačítko [SET] pro potvrzení a ukončení z režimu nastavení hodin. 

Před použitím dálkového ovladače je nezbytné nastavit konkrétní kód spojený s klimatizací 

Vyhledání konkrétního kódu a jeho nastavení na dálkovém ovladači v se doporučuje použít jednu z 

následujících metod: 

1) AUTOMATICKÉ HLEDÁNÍ ZNAČKY 

2) RUČNÍ HLEDÁNÍ ZNAČKY 

3) AUTOMATICKÉ GLOBÁLNÍ VYHLEDÁVÁNÍ 

4) GLOBÁLNÍ RUČNÍ VYHLEDÁVÁNÍ 

DŮLEŽITÉ! 

Po identifikaci správného kódu, viditelné na displeji v vpravo dole, zapište si to na štítek uvnitř víka 

baterie; při příští výměně baterií bude pravděpodobně nutné resetovat kód v dálkovém ovládání. 

1) AUTOMATICKÉ HLEDÁNÍ ZNAČKY 

 



 

A) Podle níže uvedené tabulky identifikujte značku klimatizace, kterou chcete ovládat, a oznamenejte 

si příslušné tlačítko. Pokud značka není v tabulce uvedena, viz kapitola RUČNÍ VYHLEDÁVÁNÍ PODLE 

ZNAČKY. 

B) Postavte se před klimatizaci a ujistěte se, že je vypnuta (STAND-BY). 

C) Nasměrování dálkového ovladače MELICONI na spotřebič 

STISKNĚTE a PODRŽTE dolů dříve identifikované tlačítko přidružené ke značce zařízení. (příklad značky 

HISENSE = klávesa MODE) 

D) POZOR, jakmile se klimatizace spustí OKAMŽITĚ uvolněte tlačítko k zastavení vyhledávání. 

E) Zkontrolujte, zda ostatní klávesy také aktivují odpovídající funkce; pokud ne, opakujte postup od 

bodu B. 

F) Jakmile je identifikován vhodný kód, je viditelný na displeji v vpravo dole, zapište si to na štítek 

uvnitř krytu baterie. Možná budete muset v budoucnu resetovat kód na dálkovém ovladači. 

VAROVÁNÍ 

Když se klimatizace zapne, je možné, že jste neprovedli rychlé kroky k zastavení vyhledávání 

dálkové ovládání již prošlo následujícími kódy, a proto již není schopno ovládat zařízení. 

Chcete-li se vrátit přes kódy, podržte klávesu [SET] a krátce stiskněte tlačítko ON / OFF []; uvolnit i 

tlačítko. Pomocí klávesy TEMP [▼] přejděte na kód  a stiskněte tlačítko [SET]. Zkontrolujte funkci. 

2) RUČNÍ HLEDÁNÍ ZNAČKY 

A) Hledejte ZNAČKOVÉ KÓDY v GLOBÁLNÍ TABULCE, ZNAČKA požadované klimatizace ovládat a 

zaznamenávat odpovídající kódy s ním spojené; pokud značka není k dispozici, přečtěte si kapitolu 3) 

AUTOMATICKÉ GLOBÁLNÍ VYHLEDÁVÁNÍ 

B) POZOR! V tabulce skupiny kódů v pořadí, jsou uzavřeny v hranatých závorkách; proto kódy z 

try jsou všechny ty, které jsou zahrnuty v uvedeném rozsahu (příklad: [1296-1299] zkuste všechny 

kódy od 1296 do 1299). 

C) Postavte se před ovládané zařízení a ujistěte se, že je vypnuté (STAND-BY). 

D) Na dálkovém ovládání MELICONI stiskněte a podržte klávesu [SET] a bez uvolnění krátce stiskněte 

klávesu ZAPNUTO VYPNUTO []. 4místný kód na displeji bliká; uvolněte tlačítko. 

E) Pomocí kláves TEMP [▲] a [▼] procházejte kódy na displeji dokud není umístěn na prvním z dříve 

identifikovaných kódů ZNAČKY. (pro urychlení posouvání je to možné podržte stisknutá tlačítka 

TEMP). 



F) Okamžitě stiskněte klávesu [SET]. 

G) Nasměrováním dálkového ovladače MELICONI na zařízení zkontrolujte, zda je používaný kód 

schopen ovládat zařízení jeho hlavní funkce. 

H) Pokud tomu tak není, opakujte postup z bodu C pomocí následujícího kódu uvedeného v tabulce. 

I) Důležité: jakmile je identifikován vhodný kód, je viditelný na vpravo dole, zapište si to na štítek 

uvnitř krytu baterie. Možná budete muset v budoucnu resetovat kód na dálkovém ovladači. 

Pokud žádný z kódů uvedených pro ZNAČKU není vhodný pro ovládání klimatizace, přečtěte si 

kapitolu  AUTOMATICKÉ GLOBÁLNÍ VYHLEDÁVÁNÍ 

. 

3) AUTOMATICKÉ GLOBÁLNÍ VYHLEDÁVÁNÍ 

A) Postavte se před ovládané zařízení  ujistěte se, že je vypnuto (STAND-BY). 

B) Namiřte dálkový ovladač na zařízení a stiskněte a podržte tlačítko [SET] asi 8 sekund; Na displeji 

blikají 4 pomlčky. Vždy držte Tlačítko [NAST.] PLATIT POZOR; jakmile se klimatizace spustí, okamžitě 

uvolněte klávesu [SET], aby se vyhledávání zastavilo. 

C) Zkontrolujte, zda ostatní klávesy aktivují také odpovídající funkce; pokud ne, přečtěte si kapitolu 

GLOBÁLNÍ RUČNÍ VYHLEDÁVÁNÍ. 

4) GLOBÁLNÍ RUČNÍ VYHLEDÁVÁNÍ 

A) Na dálkovém ovladači MELICONI stiskněte a podržte tlačítko Tlačítko [SET] a bez uvolnění krátce 

stiskněte tlačítko ZAPNUTO VYPNUTO []; uvolněte klíče. 4místný kód na displeji bliká. 

B) Pomocí kláves TEMP [▲] a [▼] procházejte kódy na displeji až se umístíte na poslední kód (4999) 

a stiskněte klávesu [SET]. 

C) Postavte se před ovládané zařízení a ujistěte se, že je vypnuté (STAND-BY). 

D) Na dálkovém ovládání MELICONI stiskněte a podržte klávesu [SET] a bez uvolnění krátce stiskněte 

klávesu 

ZAPNUTO VYPNUTO []; uvolněte klíče. 4místný kód na displeji bliká. 

E) Namiřte dálkový ovladač na zařízení a pomalu stiskněte tlačítko TEMP [▲], abyste procházeli kódy 

jeden po druhém až když se klimatizace zapne; poté stiskněte klávesu [SET] pro zastavení 

vyhledávání. 

F) Zkontrolujte, zda ostatní klávesy také aktivují odpovídající funkce; pokud ne, opakujte postup z 

bodu C) a pokračujte v hledání. 

G) Důležité: jakmile identifikujete G) Důležité: jakmile je identifikován vhodný kód, je viditelný na 

vpravo dole, zapište si to na štítek uvnitř krytu baterie. Možná budete muset v budoucnu resetovat 

kód na dálkovém ovladači. 

FUNKCE ČASOVAČE 

  VAROVÁNÍ! 

K dispozici jsou funkce TIMER ON a TIMER OFF 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


